
      Projektas 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2017-11-17 
 

Posėdžio vieta      Kurhauzas, grafų Tiškevičių al. 1, Palanga. 

10.45-11.00  Dalyvių registracija 

11.00-11.05  Įžanginis žodis  

Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

11.05-11.10  TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS  

11.10-11.20 1. LR VIDAUS REIKALŲ MINISTRO SVEIKINIMO ŽODIS 

Eimutis Misiūnas, LR vidaus reikalų ministras 

11.20-11.50 

 
 

11.50-12.20 

2. LR VIDAUS REIKALŲ VICEMINISTRO PRANEŠIMAS 

Pranešėjas – Giedrius Surplys, LR vidaus reikalų viceministras 
 

DISKUSIJA DĖL BALTOSIOS KNYGOS IR REGIONINĖS 

POLITIKOS ĮGYVENDINIMO  

 

12.20-13.20 

 

 

 

 

 

 

13.20-13.50 

3. 
 

DĖL LIETUVOS EKONOMINIŲ TERITORIJŲ SPECIALIZACIJOS 

STUDIJOS PRISTATYMO  

 

Pranešėjas - Saulius Damulevičius, Ekonominės specializacijos studijos 

rengėjų Strategy Labs atstovas  

 

Dalyvauja: Lineta Jakimavičienė, LR ūkio ministerijos vyriausioji patarėja; 

Gina Jaugielavičienė, LR ūkio ministerijos Investicijų ir eksporto 

departamento direktorė  

 
DISKUSIJA DĖL STUDIJOS IR KLAIPĖDOS REGIONO 

SPECIALIZACIJOS 

 

13.50-14.00 4. DĖL TARPTAUTINIO BENDRADARBIAVIMO GALIMYBIŲ 

KLAIPĖDOS REGIONE 

Pranešėja – Gitana Grigaitytė, LR Užsienio reikalų ministerijos 

ambasadorė ypatingiems pavedimams 

14.00-14.20  Pertrauka 



14.20-14.35 5. DĖL VAKARŲ MEDIENOS GRUPĖS PROJEKTO PRIPAŽINIMO 

REGIONINĖS SVARBOS OBJEKTU 

Pranešėjas - Antanas Ragaliauskas, Vakarų medienos grupės technikos 

direktorius 

14.35-14.40 

 

 

6. 

 

 

DĖL KLAIPĖDOS REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO  

Pranešėja – Asta Raugalienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja  

14.40-14.45 

 

7. 

 

DĖL PRIEMONĖS „MIESTŲ KOMPLEKSINĖ PLĖTRA“  

KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

14.45-15.05 8. 

 

DĖL PASIRENGIMO PRIEMONĖS ,,PRIEMONIŲ, GERINANČIŲ 

AMBULATORINIŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ 

PRIEINAMUMĄ TUBERKULIOZE SERGANTIEMS ASMENIMS, 

ĮGYVENDINIMAS“ ĮGYVENDINIMUI  

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistas 

15.05-15.10 

 

 

9. 

 

 

DĖL PRIEMONĖS „AKTUALIZUOTI SAVIVALDYBIŲ 

KULTŪROS PAVELDO OBJEKTUS“ KLAIPĖDOS REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

  
 

Kiti klausimai 

   

 

 


